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Trzy pary MOS Wola na trzech
pierwszych miejscach w
mistrzostwach Mazowsza na
plaży
Mistrzami Mazowsza juniorów zostali niespodziewanie
Jakub Kiszka i Jan Świercz , wicemistrzami Zbyszek
Bartman i Waldemar Świrydowicz, trzecie miejsce zajęli
Dominik Wójcicki i Bartek Zrajkowski.

Trzynaście par wystartowało w mistrzostwach Mazowsza
juniorów na Moczydle. Najwięcej , bo sześć par wystawił MOS
Wola , w tym jedna para kadetów F.Drzyzga i P.Podolak. Kilka
par wystawił MDK Warszawa oraz po jednej parze Metro
Warszawa i Mława.

Wielką niespodziankę sprawili Jakub Kiszka i Jan Świercz,
którzy zdobyli mistrzostwo Mazowsza , mimo że nie należeli
do faworytów. W meczu o pierwsze miejsce pokonali parę
Bartman - Świrydowicz 21:18. Uważane za teoretycznych
faworytów  pary z MOS-u Wola zajęły wprawdzie miejsce
drugie i trzecie ,ale musiały  uznać wyższość świetnie
dysponowanych tego dnia kolegów z klubu.

Również niespodzianką był udział w mistrzostwach Zbyszka
Bartmana , który zapowiadał, że  w tym sezonie nie będzie
startował w plażówce. Tymczasem Waldemar
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Świrydowicz  nie mógł znaleźć partnera i wpadł na pomysł,
by zatelefonować do Zbyszka. Zbyszek odpoczywa po
powrocie z Brazylii i dla rozruszania kości zgodził się
wystartować na plaży, by pomóc popularnemu
"Rysiowi",  chociaż w tym sezonie jeszcze nie grał na piasku.
Ich dość przypadkowy start dał im wicemistrzostwo
Mazowsza.

Trzecie miejsce w mistrzostwach zajęła ograna już na piasku
para Dominik Wójcicki i Bartek Zrajkowski. Dominik w
ubiegłym sezonie był wicemistrzem Polski kadetów, zaś
Bartek Zrajkowski był finalistą ubiegłorocznych mistrzostw
Polski juniorów. W tym sezonie powinni też powalczyć o
dobre miejsca. W eliminacjach wygrali z parą Bartman -
Świrydowicz, ale słabiej zagrali jeden mecz w półfinale i
przegrali z późniejszymi mistrzami J.Kiszka - J. Świercz.

Czwarte miejsce, premiowane również awansem do
półfinałów Mistrzostw Polski zajęła para KS Metro Bartek
Jajszczak - Tomek Walendzik.

Nierówno grały inne pary MOS-u  Grzegorz Łomacz - Kamil
Skrzypkowski oraz Michał Stępień - Tomasz Keller. Nieźle
wypadła w towarzystwie juniorów para kadetów MOS Wola
Fabian Drzyzga - Piotr Podolak i dość długo nie dała się
wyeliminować z turnieju.

Naszym siatkarzom plażowym życzymy powodzenia w
półfinale Mistrzostw Polski, który odbędzie się w
woj.lubelskim.

Wyniki :
Juniorzy - MISTRZOSTWA MAZOWSZA

1.      Świercz Jan , Kiszka Jakub                              - 
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2.      Bartman Zbigniew , Świrydowicz Waldemar  - 
UMKS MOS Wola

3.      Zrajkowski Bartosz , Wójcicki Dominik          - 
UMKS Mos Wola

4.      Jajszczak Bartłomiej , Walendzik Tomasz       -  KS
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Metro Warszawa

5-6.Żyłkowski Cezary , Chilmanowicz Zbigniew  -  MKS MDK
Warszawa
      Olszwski Kamil , Kaczorowski Paweł              -  MKS MDK
Warszawa
7-8.Łężak Adrian , Kęsicki Maciej                         -  MKS MDK
Warszawa
      Drzyzga Fabian , Podolak Piotr                        -  UMKS MOS
Wola
9-12.Łomacz Grzegorz , Skrzypkowski Kamil      -  UMKS MOS
Wola
        Stępień Michał , Keller Tomasz                     -  UMKS MOS
Wola
        Nowicki Kamil , Stańczak Krzysztof             -  KS Zawkrze
Mława
        Kaczorowski Łukasz , Godlewski Mariusz    -  MKS MDK
Warszawa
13. Ślendak Marcin , Gajewski Piotr                      -  MKS MDK
Warszawa 
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